

Clas Ohlson lanserar 20 nya verktyg och trädgårdsmaskiner på uppdaterad batteriplattform

Clas Ohlson nylanserar nu egna batteriplattformen Cocraft LXC med ett helt nytt sortiment av prisvärda batteridrivna verktyg och trädgårdsmaskiner.

- Efterfrågan på batteridrivna produkter växer allt mer och vi vet att kunderna uppskattar att kunna använda samma batteri till många produkter. I nya Cocraft LXC-serien lanserar vi nu en mängd nya produkter för både hemmfix och trädgårdsarbete. Produkterna har hög kvalitet och ett riktigt bra pris, säger Krister Beck, Category & Mission Manager på Clas Ohlson.

Bland de nya produkterna finns bland annat skruvdragare med laddare och batteri för 499 kronor och en batteridrivna grästrimmer för 799 kronor, inklusive batteri och laddare. Många av produkterna har borstlösa motorer, vilket gör dem mer energieffektiva och förlänger produkternas livslängd avsevärt.

Till nya Cocraft LXC finns 18-volts litiumjonbatterier med en kapacitet på 2,0 Ah, 4,0 Ah och 6,0 Ah. Samtliga batterier är bakåtkompatibla med de batteridrivna verktyg som Clas Ohlson tidigare har sålt.

- Det har varit viktigt för oss att våra kunder ska kunna fortsätta använda sina tidigare verktyg och kunna förlänga livslängden på dem med våra nya batterier. När det är dags att köpa nytt kommer kunderna kunna köpa allt från sticksågar till gräsklippare som fungerar med samma batterier, säger Krister Beck

Nya Cocraft LXC börjar säljas i Clas Ohlsons butiker från och med mars. Senare i år lanseras ytterligare ett tiotal produkter i serien.

För mer information, pressbilder och produktlån, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmfixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/